F

独立行政法人

環境再生保全機構

石綿健康被害救済部長殿

、'''!.f.!''-、官F
、--'

" .ー

事 務違!絡

平成24&1そ8月3日

， I

厚生労働省労働基準局労災補償部

補償課職業病認定対策室長

個別事案に係る資料の提供について(依頼)

職業性疾病の認定については、日頃から格別の御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、貴機構において所有されてドる、環境省所管の中央環境審議会石綿健康被害

判定都会石綿健康被害判定小委員会及び河判定小委員会審査分科会で検討された下記

1の労働者に係る胸部エックス線写真、胸部CT菌像のデータ(撮影年月 B等)につ

いて、下記2の理由により必要がありますので提供いただききますようお願いいたし

ます。

1 労働者

氏名

生年月日

2 資料援供申出理由

記

上記 1の労働者に係る労災請求については、所轄の労働基準監督署においですでに決

定を行ったところであるが、その後、環境省所管の中央環境審議会石綿健康被害判

定部会石綿健康被害判定小委員会において中皮腫との判定がなされたことを踏ま

え、決定見直しの必要性について検証するため。

唱。

事務連絡

平成24年8月7日

厚生労働省労働Jμ111同労災担Ii償部

filìft1~!Il職業病認定対策室長股

l~cÞ Oll Q付制自
ltll立行政法人環境再生保全機隔日i間丙~~

'1((!li伍li~g 目出[己
石制iH辿康被告救済 1~11腕脳問自民間

tqIREFMFS

制iW!J楽に係る資料の提供について(回答)

平成24{I; 8)J 3 IJ 付け事務担1l絡において JI日会のあったド記の被HJ:'M に係る阪争n'~'I~IJ íEに

おいて、 VÎ~ '~l的資料として服地併に悦11\した11旬印エックス似写真、胸部CT IÍmi~'!rの Itl.射

似 IUii仰のデータ(侃Jil~{ド )J LI1H，)にコいては|、去のとおりです。

/よお、 WW'l省にJMIllした般射線11m仰は叫に，11'1求者に返却していることをけlし添えます。

-Hu

f
N

1. !皮 ;:!t147

2. it{I'-)二J11 lI(lHI.{I.n国11
:3. Ijy'射線同Hf象のl:!qW~

臨X休綿圃冊川州側
CT岡f・ その他検査掴惟

m!.!l凶 検査日
r

帥値 検査日 帥柚 臨休 検膏名 臨休 別品，.嶋田 検査日

胸部 フィルム 2 2008/ 1/11 腹削 フィルム 7 2008/ 1/自 PET-CT CD-ROMl~) 200BI 1/17

トート
胸部 co-noM!..j) 2008/1/10 PET フィルム 2 200BI 1/17

胸部 ロローROM(J) 20081 '1/23

胸卸 CD-1l0M[l 20081 1128

胸卸 co-向。"lD 200目1218
』一一… 十一一 一円台一一旬一一

胸部 CD-ROM(j) 2008/ 2/11

以上

ノ